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mm cm cm
Bloco de Coroamento

     50A   1      10 13

COMPRIMENTO PESOBITOLAAÇO
RESUMO DE AÇO

mm m kgf

Peso Total        50A =

     60A 2 10 13

     10     50A

672
673

8736
8749

218,66354,40
    219 kgf

     50A 3      10 19
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SITUAÇÃO SEM ESCALA

TÍTULO DA FOLHA

ALVARÁ DE APROVAÇÃO DE:

FOLHA

ÁREAS (m²)

ASSUNTO

PROPRIETÁRIO(S)

LOCAL

DATA ESCALA

PROPRIETÁRIO(S)

AUTOR DO PROJETO
CAU:
RRT:

Área do terreno:

Área construída:

Área ocupada:

Área não computável:

Área permeável:

C.A.:

T.O.:

T.P.:

ALTINÓPOLIS, NOVEMBRO DE 2023

APROVAÇÃO

INDICADA

09/10

ÁREA INSTITUCIONAL 09 - VILA BARROSO

PREFEITURA DE ALTINÓPOLIS

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA BÍBLIA

PREFEITURA DE ALTINÓPOLIS

FILIPE MARQUES DA SILVA

A189061-1
13703412

2.344,75 m²

2.344,75 m²

0 m²

0 m²

2.125 m²

0

0

0,00%

CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA BÍBLIA  - ESTRUTURAL

Tabela do Bloco de Coroamento

Tabela de Cantoneiras e ACM
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